
1 | S t r o n a  
 

    
 

Urząd Gminy Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 

                                                                            Wszyscy wykonawcy 
 

 
Znak: NP.ZP-03-04.2012 Nowe Warpno, dnia 01.03.2012 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

W postępowaniu na zadanie:  „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych pod nazwą: 
Budowa promenady biegnącej wzdłuż południowego brzegu półwyspu nowowarpieńskiego - 
etap I w Nowym Warpnie Gmina Nowe Warpno”  w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27.01.2012 r. pod nr  27188  - 2012 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo o zamówieniach publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu nieograniczonym 
na: „Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych pod nazwą: Budowa promenady 
biegnącej wzdłuż południowego brzegu półwyspu nowowarpieńskiego - etap I w Nowym 
Warpnie Gmina Nowe Warpno”. 
 

I. Zostało złożone 5 ofert przez firmy: 
 

- oferta nr 1 wykonawcy  

Przedsiębiorstwo Budowlane MHM PAECH Sp. z o.o. 

Ul. Bolesława Chrobrego 20 B 

64-400 Międzychód 

 Oferta na kwotę netto: 3.304.150,00 zł, Vat: 759.954,50 zł, brutto: 4.064.104,50  zł – 63,13 pkt 

- oferta nr 2 wykonawcy  

R.W.G. Sp. z o.o.  
Hurt-Usługi-Produkcja 
ul. Mickiewicza 34 

        70-383 Szczecin 

 Oferta na kwotę netto: 2.086.000,00 zł, Vat: 479.780,00 zł, brutto: 2.565.780,00  zł – 100 pkt 

- oferta nr 3 wykonawcy  

P.W. LiK – BUD Kazimierz Palacz Sp..j. 

Ul. Fabryczna 17 

72-010 Police 

 Oferta na kwotę netto: 3.348.780,49 zł, Vat: 770.219,51 zł, brutto: 4.119.000,00  zł – 62,29 pkt 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl


2 | S t r o n a  
 

 

- oferta nr 4 wykonawcy  

Zakład Budowlany PORTAL Bartosz Wojcieszczuk 

Ul. Jagiellońska 32 

70-382 Szczecin 

 Oferta na kwotę netto: 2.990.000,00 zł, Vat: 687.700,00 zł, brutto: 3.677.700,00 zł – 69,77 pkt 

- oferta nr 5 wykonawcy  

„TOMASZEWICZ” Przedsiębiorstwo Budowlane 

Ul. Ks. Bogusława 14/3 

70-441 Szczecin 

 Oferta na kwotę netto: 2.167.000,00 zł, Vat: 498.410,00 zł, brutto: 2.665.410,00  zł 96,26 pkt 

    - oferta nr 6 wykonawcy  

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe  „REMONT” Stanisław Męczyński 

Ul. Niemcewicza 26 

71-520 Szczecin 

 Oferta na kwotę netto: 2.154.000,00 zł, Vat: 495.420,00 zł, brutto: 2.649.420,00  zł -96,84 pkt 

 

 

Wybrana została oferta R.W.G. Sp. z o.o. Hurt-Usługi-Produkcja, ul. Mickiewicza 34, 70-383 
Szczecin,  która przedstawiła wynagrodzenie za cały przedmiot umowy 2.565.780,00  zł   brutto, 
otrzymując 100 pkt.*. 
Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ, poprzez najniższą cenę. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wykonawcą może być zawarta po 06.03.2012 r. 
Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty, oraz 
zapraszamy do brania udziału w kolejnych postępowaniach organizowanych przez Urząd Gminy w 
Nowym Warpnie. 
 
                                                                                                         Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
 
 
                                                                                                                  Władysław Kiraga 
Otrzymują: 
1) adresat 
2) a/a 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoruC = C min. x 100 pkt. x waga proc./ C 
badana 


